
ZARZĄDZENIE NR 658/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 marca 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2007.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852 i 853, przeniesienia środków 
z rezerwy celowej do działu 801, zmian w planie wydatków w działach: 700, 750, 754, 801, 
851, 852, 853 i 900 oraz w zadaniach realizowanych w trybie LII).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 
i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
oraz § 13 ust 2 pkt 8/ i § 15, pkt 5/ ppkt a/ uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2007) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 25.572 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 25.572 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 25.572 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 25.572 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W uchwale Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionej zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 1 marca 
2007 r., Nr 453/2007 i Nr 455/2007 z dnia 5 marca 2007 r., Nr 590/2007, Nr 592/2007, 
Nr 593/2007 i Nr 594/2007 z dnia 19 marca 2007 r., Nr 652/2007 i Nr 653/2007 z dnia 
22 marca 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia.



§ 4.
W zarządzeniu Nr 339/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2007 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do uchwały Nr V/61/07 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 i Zarządzenia 
Nr 289/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lutego 2007 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2007, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 364/2007 z dnia 20 lutego 2007 r., Nr 439/2007 i Nr 440/2007 z dnia 1 marca 
2007 r., Nr 453/2007 i Nr 455/2007 z dnia 5 marca 2007 r., Nr 590/2007, Nr 591/2007, 
+z dnia 22 marca 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 10 do 
Nr 18 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 21 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 , Nr 9, Nr 10, Nr 16 
i Nr 17 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2007 o kwotę 
287.850 zł, na podstawie zarządzenia Nr 65/07 Wojewody Małopolskiego, w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej, z przeznaczeniem na:

– utrzymanie specjalistycznych ośrodków wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie oraz 
na realizację programów korekcyjno – edukacyjnych dla sprawców przemocy 
w rodzinie – kwota 9.000 zł,

– udzielenie jednorazowej pomocy dla repatriantów oraz na częściowe pokrycie kosztów 
remontu lub adaptacji lokalu mieszkalnego w miejscu osiedlenia repatrianta – kwota 
16.572 zł.

II. Przeniesienie środków z rezerw celowych

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2007 zaplanowano rezerwę celową na zadania 
oświatowe w kwocie 9.753.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w kwocie 
1.000.000 zł, z przeznaczeniem na obchody Jubileuszu 750-lecia lokacji Krakowa. 

III. Zmiany wydatków

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 194 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa, w celu 
uregulowania opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowych Skarbu 
Państwa stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.

W dziale 750 – Administracja publiczna

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 659.800 zł, 
w tym:
 w ramach środków zaplanowanych na:

– obsługę Dzielnic, we związku ze zmianą struktury organizacyjnej Urzędu Miasta 
Krakowa – kwota 500 zł,

– obchody Jubileuszu 750-lecia lokacji Miasta Krakowa, w związku 
z przygotowaniem imprezy Krakowska Noc Jazzu Europejskiego – kwota 
100.000 zł,

– funkcjonowanie Magistratu, z przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników –
kwota 500.000 zł,

 między zadaniami, z przeznaczeniem na koszty związane z zamieszczaniem w prasie 
lokalnej i ogólnopolskiej ogłoszeń, informacji i kondolencji oraz w związku 



z ustaleniem wysokości składki na rok 2007 z tytułu przynależności Krakowa 
do organizacji krajowych – kwota 59.300 zł.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 300 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na zapewnienie gotowości bojowej jednostek OSP z terenu Krakowa.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 60.000 zł, między 
rozdziałami, w celu dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 58.000 zł, w tym:
 w ramach środków zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – kwota 
49.000 zł,

 między realizatorami, z przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne uczniów, 
w imieniu których składkę zobowiązana jest płacić placówka – kwota 9.000 zł.

W dziale 852 – Pomoc społeczna

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 15.300 zł, 
z przeznaczeniem na składkę na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych.

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 240.000 zł, między 
realizatorami, w ramach środków zaplanowanych na zadania w zakresie których Rada 
Miasta Krakowa powierzyła kompetencje decyzyjne dzielnicom – prace remontowe w 
żłobkach.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 3.600 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na ochronę zieleni, z przeznaczeniem na zawarcie umowy – zlecenia
na przygotowywanie opinii w zakresie ochrony środowiska, dotyczących wydania opinii 
do warunków zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

IV. Zmiany w podziale dotacji dla podmiotów dotowanych z budżetu miasta, 
realizujących zadania publiczne

W dziale 801 – Oświata i wychowanie

Dokonuje się zmian podziału środków (dotacji), przeznaczonych na realizację zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie oświaty, zgodnie z załącznikiem 
Nr 21 do niniejszego zarządzenia.



V. Zmiany w ramach zadań inwestycyjnych Miasta realizowanych w trybie Lokalnych 
Inicjatyw Inwestycyjnych

Dokonuje się zmian w ramach zadań inwestycyjnych realizowanych w trybie lokalnych 
inicjatyw inwestycyjnych, w związku z niższym kosztem realizacji zadań 
po przeprowadzonych przetargach.

Szczegółowy wykaz zadań przedstawiają załączniki Nr 19 i Nr 20 do niniejszego 
zarządzenia.


